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HOJA A‐1 ENCARGO DOCENTE
(LICENCIATURAS Y DIPLOMATURAS)

DEPARTAMENTO:

TITULACIÓN:

T P TOTAL T P TOTAL

Proyecto Fin de Carrera 5º A  Ob 2 2 2 2 4

0 0 0

4

TITULACIÓN:

T P TOTAL T P TOTAL

Antropología Social ECTS 4º C Tr  4 2 6 2 2 2 12

Patrimonio Etnológico ECTS 5º C Op 4 2 6 1 1 1 6

Museografía ECTS 4º C Op 1 1 1 1 1

0 0 0

19

TITULACIÓN:

T P TOTAL T P TOTAL

Prácticas de Campo 4º C Tr 0,5 0,5 5 5 2,5

Proyecto de 

Investigación/Intervención 

Socioeducativa 4º C Tr 1 1 10 10 10

Relaciones interétnicas. Minorías 

étnicas y culturales 3º C Op 3 1,5 4,5 1 1 1 4,5

Géneros, procesos psicosociales e 

intervención socioeducativa
3º 1C Op 1 0,5 1,5 1 1 1 1,5

0 0 0

0 0 0

18,5

ENCARGO DOCENTE DIPLOMATURAS Y LICENCIATURAS: 41,5

TOTAL CRÉDITOS TITULACIÓN:

TOTAL CRÉDITOS TITULACIÓN:

CONJUNTA EN TRABAJO SOCIAL/EDUCACIÓN SOCIAL

Asignatura Curso A/C Tr/Ob/Op

CRÉDITOS POR ACTIVIDAD Nº DE GRUPOS TOTAL 

CRÉDITOS

LICENCIATURA EN HUMANIDADES

TOTAL CRÉDITOS TITULACIÓN:

Asignatura Curso A/C Tr/Ob/Op

CRÉDITOS POR ACTIVIDAD Nº DE GRUPOS TOTAL 

CRÉDITOS

CIENCIAS SOCIALES ÁREA:

PLAN DE ORGANIZACIÓN DOCENTE CURSO 2011/2012

ANTROPOLOGÍA SOCIAL 

LICENCIATURA EN CIENCIAS AMBIENTALES

Asignatura Curso A/C Tr/Ob/Op

CRÉDITOS POR ACTIVIDAD Nº DE GRUPOS TOTAL 

CRÉDITOS

VºBº Director del Departamento:

Fdo.:__________________

Responsable del área

Fdo.:__________________
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HOJA B‐3 PRÓRROGAS

DEPARTAMENTO: ÁREA:

12

RIOS GONZALEZ, MARIA FRANCISCA 9

VALLEJOS HERRADOR, AMPARO 9

MUÑOZ DIAZ, MARIA CARMEN

GUTIERREZ CEREZO, SALVADOR LUIS 9

MORENO  CRESPO, PILAR AUXILIADORA 12

9

DIAZ SANCHEZ, JUAN 9

GARCIA PEREZ, RICARDO 9

DAZA MARTIN, INMACULADA

∙ Propuestas de Renovación de Contrato de Profesores Asociados

PLAN DE ORGANIZACIÓN DOCENTE CURSO 2011/2012

Nombre y Apellidos
Dedicación en 

créditos

Teoría e Historia de la EducaciónCiencias Sociales

ACEVEDO NIETO, MANUEL 9

CASTILLO MANZANO, ALFREDO JESUS 12

VºBº Director del Departamento

Fdo.:___________________

Responsable del área

Fdo.:__________________
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HOJA A‐2 ENCARGO DOCENTE
(GRADOS)

DEPARTAMENTO:

TITULACIÓN:

EB EPD AD TOTAL EB EPD AD TOTAL

Pedagogía Social. Educación Social
1 1ºS 2,7 1,8 0 4,5 1 3 0 4 8,1

Fundamentos Pedagógicos de la 

Educación Social 1 2ºS 2,7 1,8 0 4,5 1 3 0 4 8,1

La Educación Social ante la 

Diversidad Cultural 2 1ºS 2,7 1,8 0 4,5 1 3 0 4 8,1

Estrategias Educativas para la 

Animación Sociocultural y el 

Desarrollo Comunitario 2 2ºS 2,7 1,8 0 4,5 1 3 0 4 8,1

Diseño y Desarrollo de Programas y

Proyectos en la Educación Social
2 2ºS 1,35 0,9 0 2,25 1 3 0 4 4,05

Acción Educativa en Infancia y 

Juventud 2 1ºS 2,7 1,8 0 4,5 1 3 0 4 8,1

Educación Social en Contextos 

Reglados 3 1ºS 2,7 1,8 0 4,5 1 3 0 4 8,1

Educación para la Salud y Calidad 

de Vida 3 2ºS OP 3,1 1,4 0 4,5 1 1 0 2 4,5

Desarrollo de la Profesión del 

Educador/a Social. Deontología
3 2ºS 2,7 1,8 0 4,5 1 3 0 4 8,1

Desarrollo Modelos de 

Planificación e Investigación 

Educativa 3 2ºS 2,7 1,8 0 4,5 1 3 0 4 8,1

Gestión de Programas y Grupos en 

la Intervención en Educación Social
3 2ºS 1,35 0,9 0 2,25 1 3 0 4 4,05

Educación de Personas Adultas y 

Mayores 3 1ºS 2,7 1,8 0 4,5 1 3 0 4 8,1

Prácticas de Campo I 3 2ºS 0,6 0,6 6 6 3,6

Mediación y Conflicto en Educació

Social

n

3 1ºS OP 1,55 0,7 0 2,25 1 1 0 2 2,25

91,35

TITULACIÓN:

EB EPD AD TOTAL EB EPD AD TOTAL
Educación para el Desarrollo y la 

Cohesión Social 3 2ºS OP 2,3 2,2 0 4,5 1 1 0 2 4,5

Introducción a la Pedagogía Social
1 1ºS 2,7 1,8 0 4,5 4 12 0 16 32,4

36,9

TITULACIÓN:

TOTAL 

CRÉDITOS

ÁREA:

Asignatura

CIENCIAS SOCIALES TEORÍA E Hª DE LA EDUCACIÓN

Grado en Educación Social

TOTAL CRÉDITOS TITULACIÓN:

PLAN DE ORGANIZACIÓN DOCENTE CURSO 2011/2012

TOTAL CRÉDITOS TITULACIÓN:

Grado en Trabajo Social

Bas/Ob/Op

CRÉDITOS POR ACTIVIDAD

Curso A/C

Asignatura

Nº DE GRUPOS TOTAL 

CRÉDITOS

Bas/Ob/Op

CRÉDITOS POR ACTIVIDAD Nº DE GRUPOS

Curso A/C

Grado en Sociología

CRÉDITOS POR ACTIVIDAD Nº DE GRUPOS TOTAL 

VºBº Director de Departamento

Fdo.:__________________

Responsable del área

Fdo.:__________________
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HOJA A‐2 ENCARGO DOCENTE
(GRADOS)

EB EPD AD TOTAL EB EPD AD TOTAL
Investigación e Intervención 

Socioeducativas 3 2ºS 3,1 1,4 0 4,5 1 2 0 3 5,9

0 0 0

5,9

TITULACIÓN:

EB EPD AD TOTAL EB EPD AD TOTAL

Pedagogía Social. Educación Social
1 1ºS 2,7 1,8 0 4,5 1 3 0 4 8,1

Fundamentos Pedagógicos de la 

Educación Social 1 2ºS 2,7 1,8 0 4,5 1 3 0 4 8,1

La Educación Social ante la 

Diversidad Cultural 2 1ºS 2,7 1,8 0 4,5 1 3 0 4 8,1

Diseño y Desarrollo de Programas y

Proyectos en la Educación Social
2 2ºS 1,35 0,9 0 2,25 1 3 0 4 4,05

Educación Social en Contextos 

Reglados 3 1ºS 2,7 1,8 0 4,5 1 3 0 4 8,1

Acción Educativa en Infancia y 

Juventud 3 1ºS 2,7 1,8 0 4,5 1 3 0 4 8,1

0 0 0

0 0 0

44,55

TITULACIÓN:

EB EPD AD TOTAL EB EPD AD TOTAL
Intervención Social y Educación 

Ambiental 1 2ºS 1,03 0,50 0 1,53 2 6 0 8 5,06

0 0 0

5,06

TOTAL ENCARGO DOCENTE EN GRADOS : 183,76

TOTAL CRÉDITOS TITULACIÓN:

Asignatura Curso A/C Bas/Ob/Op CRÉDITOS

TOTAL CRÉDITOS TITULACIÓN:

Doble Grado Educación Social‐Trabajo Social

Asignatura Curso A/C Bas/Ob/Op

CRÉDITOS POR ACTIVIDAD Nº DE GRUPOS TOTAL 

CRÉDITOS

TOTAL CRÉDITOS TITULACIÓN:

Grado en Ciencias Ambientales

Asignatura Curso A/C Bas/Ob/Op
CRÉDITOS POR ACTIVIDAD Nº DE GRUPOS TOTAL 

CRÉDITOS

VºBº Director de Departamento

Fdo.:__________________

Responsable del área

Fdo.:__________________
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HOJA B‐1 CAPACIDAD DOCENTE

DEPARTAMENTO: ÁREA :

Nombre y apellidos Categoría

Capacidad 

Docente (CD) RIID

Capacidad 

Real (CR)

ANDREO TUDELA, JUAN CARLOS PA (LOU) 6 0 6

BOTIA MORILLAS, CARMEN AYTE 15 2 13

CAMARERO RIOJA, MARIA MERCEDES TU 24 3,5 20,5

COLLER PORTA, FRANCESC XAVIER CU 24 3 9

DORADO RUBIN, MARIA JOSE PA (LOU) 6 0 6

DURAN SALADO, MARIA ISABEL PA (LOU) 6 0 6

ECHAVARREN FERNANDEZ, LUIS MANUEL PCD 24 0 24

GOMEZ ESPINO, JUAN MIGUEL COL 24 0,5 20

GONZALEZ FERNANDEZ, MANUEL TOMAS TU 24 3 12

GUERRERO MAYO, MARIA JOSE COL 24 2 22

HUETE GARCIA, Mª ANGELES PCD 24 4 17

JIMENEZ SANCHEZ, MANUEL TU 24 4,75 19,25

LOPEZ IZQUIERDO, MARIA AMELIA PA (LOU) 6 0 6

LOPEZ MENCHON, ALEJANDRO ESTEBAN PA (LOU) 6 0 6

MARTIN CRIADO, ENRIQUE TU 24 6,5 14

MARTINEZ GARCIA, Mª ROSALIA CEU 24 4,25 19,75

MERINERO RODRIGUEZ, RAFAEL PCD 24 5 19

MOSCOSO SANCHEZ, DAVID JESUS PCD 24 3 21

MUÑOZ SANCHEZ, VICTOR MANUEL PAD 24 0 24

NAVARRO ARDOY, LUIS PA (LOU) 6 0 6

NAVARRO YAÑEZ, CLEMENTE JESUS TU 24 7 15,25

PASTOR YUSTE, RAQUEL PCD 24 0 24

PINO ESPEJO, MARIA JOSE DEL PCD 24 4 20

POZO CUEVAS, FEDERICO PA (LOU) 6 0 6 478

RAMIREZ GOTOR, JOSE RAMON PA (LRU) 24 0 24 478

RAMIREZ PEREZ, MARIA ANTONIA PCD 24 0 15

RODRIGUEZ GARCIA, Mª JESUS PCD 24 3 21

RUIZ JIMENEZ, ANTONIA MARIA TU 24 3 12

ZAMBRANO ALVAREZ, INMACULADA PAD 24 0 24

PEREZ FLOREZ, ANTONIO BEC 6 0 0

FERRI FUENTEVILLA, ELENA BEC 6 0 0

POMA, ALICE BEC 6 0 0 0

PLAZA DL001462 PA (LOU) 9 0 9

461

477,78

460,75

COCIENTE CAPACIDAD / ENCARGO

TOTALES 588,00 58,50

0,96

ENCARGO DOCENTE 477,78

‐17,03CAPACIDAD ‐ ENCARGO 

PLAN DE ORGANIZACIÓN DOCENTE CURSO 2011/2012

Reducción por cargo, 

desempeños de 

gestión y 

representación de los 

trabajadores

0

Ciencias Sociales.  Sociología. 

PROFESORADO ORDINARIO (NO SE INCLUYEN CONTRATOS EXCEPCIONALES)

0

0

3,50

0

0

12

0

9

0

0

0

0

3

0

3,5

0

0

0

0

0

0

0

1,75

0

0

50,75

9

0

9

0

0

0

VºBº Director del Departamento:

Fdo.:__________________

Responsable del área

Fdo.:__________________
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HOJA A ENCARGO DOCENTE
(TOTALES)

24,50

74,67

PLAN DE ORGANIZACIÓN DOCENTE CURSO 2011/2012

ENCARGO DOCENTE DIPLOMATURAS Y LICENCIATURAS:

 ENCARGO DOCENTE EN GRADOS :

TOTAL ENCARGO DOCENTE DEL ÁREA: 477,78

ENCARGO DOCENTE POSTGRADO:

378,61
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HOJA B‐2 VARIACIONES PDI

DEPARTAMENTO:

1C / 2C / 

A

A

ENCARGO DOCENTE 147,32
CAPACIDAD REAL (CR) 208,46

CR + PROPUESTAS 149,96

1.‐ Propuestas de nuevas contrataciones y comisiones de servicio:

 COCIENTE CAPACIDAD/ENCARGO

2,64

1,02

CAPACIDAD ‐ ENCARGO

Relaciones de Género en Organizaciones desde una Perspectiva Psicosoc 6

PLAN DE ORGANIZACIÓN DOCENTE CURSO 2011/2012

Ciencias Sociales Psicología Social. 

0

Tipo de contrato y Dedicación Perfil 

ÁREA :

Capacidad docente 

en créditos

AYUDANTE

6

curso 2011/2012
Nombre y Apellidos

2.‐ Propuestas de ampliaciones de profesores asociados LRU o LOU:

Dedicación

curso 2010/2011

Propuesta Dedicación 

TOTAL

Aumento Capacidad

0

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTAL

Propuesta Dedicación  Disminución Capacidad

curso 2010/2011 curso 2011/2012 en créditos

DL001461 4,5 0 ‐4,5

DL000777 24 0 ‐24

DL000624 18 0 ‐18

DL000050 18 0 ‐18

0

0

0

en créditos

0

0

0

3.‐ Propuestas de reducciones de dedicación, "no prorroga" de contrato y/o amortización de la plaza, en su caso:

Nombre y Apellidos
Dedicación

*NOTA: En aquellos casos en que se proponga una reducción a 0 créditos para una plaza o para un profesor, se entenderá 

que se solicita paralelamente la amortización de la plaza afectada, salvo que se indique lo contrario.

SUMA TOTAL DE CRÉDITOS ‐58,50

‐64,5TOTAL

VºBº Director de Departamento

Fdo.:__________________

Responsable del área

Fdo.:__________________
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HOJA A ENCARGO DOCENTE
(TOTALES)

17,00

35,00

PLAN DE ORGANIZACIÓN DOCENTE CURSO 2011/2012

ENCARGO DOCENTE DIPLOMATURAS Y LICENCIATURAS:

 ENCARGO DOCENTE EN GRADOS :

TOTAL ENCARGO DOCENTE DEL ÁREA: 147,32

ENCARGO DOCENTE POSTGRADO:

95,32
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HOJA B‐1 CAPACIDAD DOCENTE

DEPARTAMENTO: ÁREA :

Nombre y apellidos Categoría

Capacidad 

Docente (CD) RIID

Capacidad 

Real (CR)

ALARCON RUBIO, DAVID PCD 24 3,25 20,75

CORDERO PALOMO, JOSE PA (LOU) 9 0 9

CORONADO HIJON, ANTONIO PA (LOU) 18 0 18

ESCOBAR ALCOBERT, MIGUEL ANGEL PA (LOU) 18 0 18

FERNANDEZ PORTERO, CRISTINA BEATRIZ PCD 24 2,5 21,5

GARCIA AMIAN, JOSUE PCD 24 2,5 18,06695

JAENES SANCHEZ, JOSE CARLOS PA (LOU) 18 0 18

JIMENEZ DIAZ‐BENJUMEA, MARIA DOLORES PA (LOU) 12 0 12

MACIAS GOMEZ‐ESTERN, BEATRIZ PCD 24 0 24

MARCO MACARRO, Mª JOSE PCD 24 2 20

MARTINEZ LOZANO, VIRGINIA MARIA PCD 24 4,25 19,75

MORILLA CABEZAS, MIGUEL PA (LOU) 12 0 12

PRIETO GARCIA, JOSE RAFAEL PA (LOU) 18 0 18

RAMIREZ GARRIDO, JUAN DANIEL CU 24 5 19

RUBIO MARTIN, DAVID PA (LOU) 18 0 18

SANCHEZ MEDINA, JOSE ANTONIO TU 24 7 16

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 229
229
282

228,87

26,506,43

0

0

1

0

0

0

2

0

0

0

0

3,43

0

0

0

PLAN DE ORGANIZACIÓN DOCENTE CURSO 2011/2012

Reducción por cargo, 

desempeños de gestión 

y representación de los 

trabajadores

0

Ciencias Sociales Psicología Básica. 

PROFESORADO ORDINARIO (NO SE INCLUYEN CONTRATOS EXCEPCIONALES)

1,23

ENCARGO DOCENTE 228,87

53,20CAPACIDAD ‐ ENCARGO 

282,07

COCIENTE CAPACIDAD / ENCARGO

TOTALES 315,00

VºBº Director del Departamento:

Fdo.:__________________

Responsable del área

Fdo.:__________________
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HOJA A‐1 ENCARGO DOCENTE
(LICENCIATURAS Y DIPLOMATURAS)

DEPARTAMENTO:

TITULACIÓN:

T P TOTAL T P TOTAL

Supervisión Prácticas de Campo
3º A  Ob 1 1 5 5 5

Supervisión de Proyectos 3º C Ob 1 1 11 11 11

0 0 0

16

TITULACIÓN:

T P TOTAL T P TOTAL

Supervisión Prácticas de Campo
3º C Ob 0,5 0,5 5 5 2,5

Supervisión de Proyectos 3º C Ob 1 1 10 10 10

Géneros, procesos psicosociales e 

intervención socioeducativa
3º 1C Op 1 0,5 1,5 1 1 1 1,5

Psicología de la Comunicación 2º C Op 4 0,5 4,5 1 1 1 4,5

18,5

TITULACIÓN:

T P TOTAL T P TOTAL

Psicología 5º C Tr  4 2 6 2 2 2 12

12

TITULACIÓN:

T P TOTAL T P TOTAL

Psicología de la Competición 4º C Op 6 1 1 6

6

TITULACIÓN:

T P TOTAL T P TOTAL

0

ENCARGO DOCENTE DIPLOMATURAS Y LICENCIATURAS: 52,5

TOTAL CRÉDITOS TITULACIÓN:

Asignatura Curso A/C Tr/Ob/Op

CRÉDITOS POR ACTIVIDAD Nº DE GRUPOS
TOTAL CRÉDITOS

TOTAL CRÉDITOS TITULACIÓN:

TOTAL CRÉDITOS TITULACIÓN:

LICENCIATURA DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE

Asignatura Curso A/C Tr/Ob/Op

CRÉDITOS POR ACTIVIDAD Nº DE GRUPOS
TOTAL CRÉDITOS

LICENCIATURA EN HUMANIDADES

Asignatura Curso A/C Tr/Ob/Op

CRÉDITOS POR ACTIVIDAD Nº DE GRUPOS
TOTAL CRÉDITOS

CRÉDITOS POR ACTIVIDAD Nº DE GRUPOS
TOTAL CRÉDITOS

TOTAL CRÉDITOS TITULACIÓN:

Asignatura Curso A/C Tr/Ob/Op

CRÉDITOS POR ACTIVIDAD Nº DE GRUPOS
TOTAL CRÉDITOS

CONJUNTA EN EDUCACIÓN SOCIAL/TRABAJO SOCIAL

CIENCIAS SOCIALES ÁREA:

TOTAL CRÉDITOS TITULACIÓN:

PLAN DE ORGANIZACIÓN DOCENTE CURSO 2011/2012

PSICOLOGÍA BÁSICA

DIPLOMATURA EN EDUCACIÓN SOCIAL

Asignatura Curso A/C Tr/Ob/Op

VºBº Director del Departamento:

Fdo.:__________________

Responsable del área

Fdo.:__________________
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HOJA B‐1 CAPACIDAD DOCENTE

DEPARTAMENTO: ÁREA :

Nombre y apellidos Categoría

Capacidad 

Docente (CD) RIID

Capacidad 

Real (CR)

PEREZ TORRES, IGNACIO BELTRAN PA (LOU) 9 0 9

SOTO PEÑA, OLGA COL 24 0,5 22,726

PLAZA DL000997 PA (LOU) 4,5 0 4,5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 52
52
36

51,60

36,23

COCIENTE CAPACIDAD / ENCARGO

TOTALES 37,50

0,70

ENCARGO DOCENTE 51,60

‐15,37CAPACIDAD ‐ ENCARGO 

PLAN DE ORGANIZACIÓN DOCENTE CURSO 2011/2012

Reducción por cargo, 

desempeños de gestión 

y representación de los 

trabajadores

0

Ciencias Sociales Medicina preventiva y Salud Pública. 

PROFESORADO ORDINARIO (NO SE INCLUYEN CONTRATOS EXCEPCIONALES)

0,77

0

0,500,77

VºBº Director del Departamento:

Fdo.:__________________

Responsable del área

Fdo.:__________________
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HOJA A ENCARGO DOCENTE
(TOTALES)

TOTAL ENCARGO DOCENTE DEL ÁREA: 51,60

ENCARGO DOCENTE POSTGRADO:

49,85

0,00

1,75

PLAN DE ORGANIZACIÓN DOCENTE CURSO 2011/2012

ENCARGO DOCENTE DIPLOMATURAS Y LICENCIATURAS:

 ENCARGO DOCENTE EN GRADOS :
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HOJA B‐1 CAPACIDAD DOCENTE

DEPARTAMENTO: ÁREA :

Nombre y apellidos Categoría

Capacidad 

Docente (CD) RIID

Capacidad 

Real (CR)

ALVAREZ BONILLA, FCO. JAVIER PA (LOU) 18 0 18

DOMINGUEZ FERNANDEZ, GUILLERMO TU 24 3 9

HERMOSILLA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL PAD 24 1,5 22,5

JAEN MARTINEZ, ALICIA PA (LOU) 18 0 18

LOPEZ CATALAN, LUIS PA (LOU) 18 0 18

LOPEZ MENESES, ELOY PCD 24 1 23

MARTINEZ GIMENO, ALMUDENA PA (LOU) 18 0 18

ORTEGA CARPIO, MARIA LUZ PA (LOU) 18 0 18

PERALTA RODRIGUEZ, CONCEPCION PA (LOU) 18 0 18

RODRIGUEZ IZQUIERDO, ROSA MARIA TU 24 3,5 20,5

RODRIGUEZ MARIN, FATIMA PA (LOU) 18 0 18

TORRES BARZABAL, LUISA MARIA PCD 24 1,5 14,7277

LOPEZ MEDIALDEA, ANA MARIA BEC 6 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 177
177
216

176,82

7,7723

215,73

COCIENTE CAPACIDAD / ENCARGO

TOTALES 252,00

0

1,22

ENCARGO DOCENTE 176,82

38,91CAPACIDAD ‐ ENCARGO 

0

0

0

PLAN DE ORGANIZACIÓN DOCENTE CURSO 2011/2012

Reducción por cargo, 

desempeños de gestión 

y representación de los 

trabajadores

12

Ciencias Sociales Didáctica y Organización Escolar

PROFESORADO ORDINARIO (NO SE INCLUYEN CONTRATOS EXCEPCIONALES)

0

0

0

0

0

10,5019,77

0

0

VºBº Director del Departamento:

Fdo.:__________________

Responsable del área

Fdo.:__________________
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HOJA A ENCARGO DOCENTE
(TOTALES)

18,00

57,35

PLAN DE ORGANIZACIÓN DOCENTE CURSO 2011/2012

ENCARGO DOCENTE DIPLOMATURAS Y LICENCIATURAS:

 ENCARGO DOCENTE EN GRADOS :

TOTAL ENCARGO DOCENTE DEL ÁREA: 176,82

ENCARGO DOCENTE POSTGRADO:

101,47
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HOJA B‐1 CAPACIDAD DOCENTE

DEPARTAMENTO: ÁREA :

Nombre y apellidos Categoría

Capacidad 

Docente (CD) RIID

Capacidad 

Real (CR)

AMAYA CORCHUELO, SANTIAGO PA (LOU) 12 0 12,0

CACERES FERIA, RAFAEL PCD 24 0,5 18,5

CAMPO TEJEDOR, ALBERTO DEL PCD 24 5 19,0

DL000614 AYTE 6 0 6,0

COCA PEREZ, AGUSTIN PCD 24 3 19,0

DIAZ AGUILAR, ANTONIO LUIS PA (LOU) 18 0 18,0

DIAZ DIEGO, JOSE PA (LOU) 12 0 12,0

ESCALERA REYES, FRANCISCO JAVIER TU 24 7 15,0

HERNANDEZ LEON, MARIA ELODIA TU 24 5 16,4

HERNANDEZ RAMIREZ, MACARENA TU 24 4,5 17,5

JORDI SANCHEZ, ANGEL MARIO PA (LOU) 18 0 18,0

MENA CABEZAS, IGNACIO RAMON PA (LOU) 15 0 15,0

PORRAS BLANCO, JUAN JESÚS PA (LOU) 18 0 18,0

QUINTERO MORON, MARIA VICTORIA PCD 24 3 21,0

ROSA CARO, MARIA MONTSERRAT PA (LOU) 6 0 6,0

RUIZ BALLESTEROS, ESTEBAN TU 24 0 6,0

RUIZ MORALES, FERNANDO CARLOS PAD 24 0 24,0

VALCUENDE DEL RIO, JOSE Mª TU 24 4,75 17,3

PLAZA DC000524 PA (LOU) 15 0 15,0

PLAZA DL000244 PA (LOU) 18 0 18,0

MAYA RODRÍGUEZ, JESÚS BEC 6 0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 335
335
312

334,67

0

18

0

2

0

0

32,7533,60

0

0

0

0

2

0

0

2

2,58

0

0

0

2

PLAN DE ORGANIZACIÓN DOCENTE CURSO 2011/2012

Reducción por cargo, 

desempeños de 

gestión y 

representación de los 

trabajadores

Ciencias Sociales Antropología Social

PROFESORADO ORDINARIO (NO SE INCLUYEN CONTRATOS EXCEPCIONALES)

0

5,02

0,93

ENCARGO DOCENTE 334,67

‐23,02CAPACIDAD ‐ ENCARGO 

311,65

COCIENTE CAPACIDAD / ENCARGO

TOTALES 384,00

VºBº Director del Departamento:

Fdo.:__________________

Responsable del área

Fdo.:__________________
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